様式第５号（第１９条、第２７条関係）
管理課長 副課長 営業係長 係 受付

下記のとおり、水道使用の　（　開始　・　停止　・
用途

メーター
Ｎo.

を届け出ます。
口径 表示水量

　① 納付書
  ふりがな   ※送付先を下記より選んでください。

 氏　名

生年月日 　　　年　　　　月　　　　日 ※○で囲む

連絡先 － 　 　－

 〒  　　　-

  ふりがな

連絡先 － 　 　－

行政区
コード

  ふりがな

検針順

連絡先 － 　 　－ 調定月 月
　まで
　から 処理済

臨時用 ・ 家庭用 ・ 営業用 ・ その他 （　　　　　　）

水道使用開始・停止･臨時使用・用途変更届

　　伊万里市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　年　　　月　　　日 　設備コード

（※お客様番号） -     -

臨時使用　・　用途変更　・　メーターの撤去　） -

φ　　　　　mm 　　　　　　　　㎥

申　請　者

 〒  　　　-　　　　 水道料金のお支払方法

・申請者

・建設業者

・水道工事店

・その他の送付先

建　設　業　者

 〒  　　　-

　② 口座振替
　※現在、別の物件等で水道料金の口座引落を
　　行っている場合に限る

0

水 道 工 事 店

 〒  　　　-　　　　 上　下　水　道　部　記入欄

検針員

　－　　　　　　　　－

0

工事店名

社名

　【付近の略図とメーター位置】 給水先住所 伊万里市

(※自署の場合は押印不要)

㊞

㊞